
休業通常執務 通常執務

休業通常営業 通常営業

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業
10:00

～ 19:00
10:00

～ 18:00

10:00

～ 18:00

10:00

～ 18:00

休業 通常営業各店舗毎 各店舗毎 各店舗毎
各店舗毎

別紙参照

各店舗毎

別紙参照

各店舗毎

別紙参照

休業通常営業 通常営業 通常営業 通常営業
通常営業

福袋販売開始

休業通常営業 通常営業
10:00

～ 21:00
10:00

～ 21:00

12 月 26 日 ( 火 ) 通常営業　 ・ 　27 日 ( 水 ) ～ 1 月 5 日 ( 金 ) 休業　 ・ 　1 月 6 日 ( 土 ) 通常営業

ＤＯＤＡ-ＧＩＦＵ

ＴＡＫＵＭＩ工房

岐阜公証人合同役場

岐阜県人材チャレンジセンター
サテライトぎふ

岐阜県若者サポートステーション

12 月 28 日 ( 木 ) 12 月 29 日 ( 金 ) 12 月 30 日 ( 土 ) 12 月 31 日 ( 日 ) 1 月 1 日 ( 月 ) 1 月 2 日 ( 火 ) 1 月 3 日 ( 水 ) 1 月 4 日 ( 木 )

アクティブＧ　年末年始　営業時間変更のお知らせ

12月29日(金)

30日(土)

31日(日)

1月 1日(月)

2日(火)

3日(水)

4日(木)

通常通り

通常通り

通常通り

7:00～21:00

通常通り

通常通り

通常通り

十六銀行ATM 大垣共立銀行ATM

通常通り

通常通り

9:00～19:00

9:00～19:00

9:00～19:00

9:00～19:00

通常通り

ゆうちょ銀行ATM 岐阜信用金庫ATM

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

8:00～21:00

8:00～21:00

8:00～21:00

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

セブン銀行ATM 1・2F通路・出入口

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

3F JR改札口

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

通常通り

アクティブＧ専用駐車場

通常通り

9:50～20:00

9:50～20:00

9:50～22:00

通常通り

通常通り

12月30日(土)

31日(日)

1月 1日(月)

2日(火)

3日(水)

4日(木)

2F ＡＴＭ 出入口
駐車場

1F

2F

2F

2F

2F

3F

3F



年末･年始営業時間のお知らせ

改装中 (１月中旬ＯＰＥＮ)

10:00-17:00

10:00-15:00

11:00-14:30

11:00-15:30

11:00-18:00

11:00-14:00

11:30-15:00
L.O.20:00 L.O.20:00

L.O.17:30

11:00-15:00

11:00-16:00

11:00-15:00

11:00-15:00

10:00-17:00

9:00-18:00

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休 休

11:00-18:00

10:00-18:00

11:00-20:00

11:00-21:00

11:00-21:00

11:00-20:30

11:30-21:00

11:00-20:00

11:00-21:00

11:00-19:00

11:00-21:00

9:00-18:00

11:00-18:00

10:00-18:00

7:00-21:00

11:00-21:00

11:00-21:00

11:00-20:30

11:30-21:00

11:00-23:00

11:00-21:00

11:00-21:00

11:00-21:00

9:00-19:00

１２月３１日 １月１日 １月２日 １月３日

THE GIFTS SHOP

ねこの約束

敷島珈琲店

円相 くらうど

回転寿司 魚喜

あぶり焼き 魚喜水産

旬彩食健 ひな野

焼肉 蔵シック

らうめん つけめん一徹

ポムの樹 たまご物語

東京とんかつ キララ

AZUＲA

マカロニ軒

カフェ ・ ド ・ クリエ

１２月３１日 １月１日 １月２日 １月３日

L.O.15:00

L.O.20:30 L.O.20:30

L.O.14:30

L.O.20:30 L.O.20:30

L.O.14:30 L.O.18:30 L.O.20:30


